

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4806/IT	bonifico bancario	EUR	21-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000181380	SK 2122203732		S448607SKQUO	1 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL PLEIN SPORT FIPS207 52% COTONE,48% POLIESTERE made in: JOR, hscode: 6110, Ean: 8059024009164	1,000	40,93000	40,93000	40,93
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL PLEIN SPORT FIPS218 52% COTONE,48% POLIESTERE made in: JOR, hscode: 6110, Ean: 8059024008617	1,000	43,53000	43,53000	43,53
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6201, Ean: 8056144660961	1,000	14,98000	14,98000	14,98
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 196249359310	1,000	18,02000	18,02000	18,02
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL U.S. POLO 6302753223 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 630276199070	1,000	26,94000	26,94000	26,94
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178177	1,000	22,77000	22,77000	22,77
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8051013864358	2,000	7,98000	7,98000	15,96
CARDIGAN UOMO BLU NORWAY 1963 843105 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480325042	1,000	19,14000	19,14000	19,14
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4HEVASAILOR 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6201, Ean: 195440995617	1,000	73,58000	73,58000	73,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475938	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO03DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054323957208	2,000	6,37000	6,37000	12,74
SMANICATO UOMO BEIGE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805177989	3,000	19,34000	19,34000	58,02
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211909	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216210568	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE CAVALLI CLASS QXT63GJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151033	1,000	11,99000	11,99000	11,99
SMANICATO UOMO BEIGE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805177972	1,000	19,34000	19,34000	19,34
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8051013864013	1,000	10,97000	10,97000	10,97
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65BCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915206733	1,000	15,18000	15,18000	15,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216211732	1,000	7,98000	7,98000	7,98
GIUBBOTTO UOMO ROSSO NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480330435	1,000	22,57000	22,57000	22,57

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4806/IT	bonifico bancario	EUR	21-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000181380	SK 2122203732		S448607SKQUO	2 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP DONNA BLU CAVALLI CLASS RXT67ACF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915210495	1,000	15,18000	15,18000	15,18
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO XL U.S. POLO 6302553223 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 630256101062	1,000	33,65000	33,65000	33,65
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT64ZKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151835	1,000	13,95000	13,95000	13,95
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480781886	3,000	22,33000	22,33000	66,99
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751061213	1,000	15,91000	15,91000	15,91
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480791199	1,000	30,46000	30,46000	30,46
CARDIGAN UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324229	1,000	16,40000	16,40000	16,40
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480338653	2,000	8,52000	8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480338158	1,000	7,83000	7,83000	7,83
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORWAY 1963 856029 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491310	1,000	4,60000	4,60000	4,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 856030 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491518	1,000	4,60000	4,60000	4,60
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178207	2,000	22,77000	22,77000	45,54
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% poliestere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480946612	1,000	6,37000	6,37000	6,37
BORSA DONNA NERO UNI COCCINELLE E5MN555M301 100% PELLE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8059978473714	1,000	80,49000	80,49000	80,49
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480791243	1,000	30,46000	30,46000	30,46
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU XL GIAN MARCO VENTURI AU00795PATRIZIO 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8054114268155	1,000	11,85000	11,85000	11,85
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL GIAN MARCO VENTURI AU00795PATRIZIO 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8054114268193	1,000	11,85000	11,85000	11,85
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480329989	2,000	22,57000	22,57000	45,14
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915636929	1,000	31,18000	31,18000	31,18
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 133101 8% Tessuto, 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480786744	1,000	12,88000	12,88000	12,88

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4806/IT	Pagamento bonifico bancario		Valuta EUR	Data doc. 21-10-2025
Codice cliente 000000000181380	Partita IVA SK 2122203732	Codice fiscale	Rif. Ordine S448607SKQUO		Pagina 3 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 843103 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480323468	1,000	14,64000	14,64000	14,64
BOXER UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXO01JJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8059915562105	1,000	7,34000	7,34000	7,34
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01JJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8059915562150	1,000	7,34000	7,34000	7,34
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856032 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491891	1,000	4,60000	4,60000	4,60
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480478304	1,000	7,05000	7,05000	7,05
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480338660	1,000	8,52000	8,52000	8,52
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO M NAPAPIJRI NP0A4FQWBALISCREW1 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 195439490635	1,000	25,80000	25,80000	25,80
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 849533 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480337595	2,000	24,82000	24,82000	49,64
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480330138	1,000	22,57000	22,57000	22,57
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805177767	1,000	19,34000	19,34000	19,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 902732000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825830137	1,000	15,91000	15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475501	1,000	4,41000	4,41000	4,41
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751060513	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751060520	1,000	15,91000	15,91000	15,91
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE NOBIK010KCNH3F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197400005	1,000	14,39000	14,39000	14,39
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64ZKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151743	1,000	13,95000	13,95000	13,95
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480949590	1,000	8,22000	8,22000	8,22
GIUBBOTTO UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 119150 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480143516	1,000	22,33000	22,33000	22,33
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751060681	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751061466	1,000	15,91000	15,91000	15,91

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4806/IT	bonifico bancario	EUR	21-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000181380	SK 2122203732		S448607SKQUO	4 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO ACCADEMIA MILITARE S5S629-5584 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057154619420	1,000	9,01000	9,01000	9,01
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8054323941221	2,000	7,34000	7,34000	14,68
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MPL01 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056216210858	1,000	10,97000	10,97000	10,97
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178191	1,000	22,77000	22,77000	22,77
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915636967	1,000	31,18000	31,18000	31,18
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NORWAY 1963 849322 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480331999	1,000	22,57000	22,57000	22,57
BERRETTO UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4HBBMOUNTAIN 100% Acrilico made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 196249802533	1,000	16,01000	16,01000	16,01
BERRETTO UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HBBMOUNTAIN 100% Acrilico made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 196249802236	1,000	16,01000	16,01000	16,01
PANTALONE DONNA ROSA CAVALLI CLASS RXT23BCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6204, Ean: 8059915208683	1,000	16,10000	16,10000	16,10
BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8054323941160	1,000	7,34000	7,34000	7,34
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695619	1,000	7,05000	7,05000	7,05
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849443 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480333818	1,000	15,27000	15,27000	15,27
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476683	1,000	4,80000	4,80000	4,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO ARMATA DI MARE 5351127 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056144674227	1,000	7,49000	7,49000	7,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO ARMATA DI MARE 5351127 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056144674258	1,000	7,49000	7,49000	7,49
CARDIGAN UOMO MARRONE NORWAY 1963 843104 33% Poliestere, 20% Viscosa, 22% Acrilico, 25% Poliammide made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480324007	1,000	16,40000	16,40000	16,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480492348	1,000	4,60000	4,60000	4,60
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8057805182631	1,000	12,49000	12,49000	12,49
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO VERDE NORWAY 1963 XXX849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8057805182426	1,000	12,49000	12,49000	12,49
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORWAY 1963 XXX849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6203, Ean: 8057805182495	1,000	12,49000	12,49000	12,49

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

SK Global Trade s.r.o.

Budatínska 3075/43

85106 Bratislava (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4806/IT	bonifico bancario	EUR	21-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000181380	SK 2122203732		S448607SKQUO	5 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP DONNA GRIGIO CAVALLI CLASS QXT66YCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8053000042480	1,000	18,36000	18,36000	18,36

Destinazione finale della merce SLOVACCHIA - Delivery Country SLOVACCHIA

Totale Pezzi: 94

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.568,60
1.568,60					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	21-10-2025	1.568,60		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	1.568,60				
Nostra banca				Firma per Accettazione	